מדובר במספר רב של אינדיקטורים שבהצטרפם
מובילים למסקנה כי הנאשם נהג בשכרות. שכן ניתן להוכיח נהיגה בשכרות גם בראיות נסיבתיות שאינן מדעיות

(ראה ר"ע 666/86 סאמי סודקי עודה נ' מדינת ישראל, מ(4) 463).

משכך אני קובע כי הנאשם נהג בשכרות בעיקר מכח חזקת הסירוב ומרשיע הנאשם במיוחס לו בכתב
האישום.

ניתנה היום, יא' שבט י"ב שבט תשע"ד , 13 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.